promissis posse et publicasse Recognovit De his rationibus  
officium officii Capitani Brancie per M.alem  
Regni Galie Henr. Albertum Blodo duncis clamat et  
non comparuit in loco suo pro toto ex Regesti ordine ac  
admissio officii officii duncis condemnavit.

**BRZOWSKY** **LUENUM**

Super Curiam Literalem Castren Capitani Brancie tenoris  
talit franciscus Joannes in Kregord Lemwolsky Brancie  
Capitani dnci Nobili dncis dnci Alberti Brzowsky  
de persona bonisq tuis omnibus vigore Regio et nostra  
Pantani aucte mandamus et in Terminis Quadrelaf ai  
Caryaru officii Capitani Castren Brancie feria secunda  
post datam officii officii duncis pro celebrandis iur et p. r. r.  
comparat Ad Instancia dncis Mathis filii dncis Pauli Bro-  
zowsky Qui te Citat Ad Inferorem tua seu submissio  
Castren Brancie submissio et inscripti certi veni et ligari  
di debiti mutuabiq pecuniis Summa viginti florentia  
lens ad primam acquisitionem solvere et non solvisti Cui  
tu submissio tua contraveniens nec badiu in ea appositu  
metuend Summam pfata non per solvisti per quod badium duc-  
cubvisti ad qua super te et boni tuis omnibus decemend  
una cu solutione pfata Summa essentialis sitans Sudr die  
Respondit dncis In Curia Regia Brancie fra rda post  
Dominica Evocavit Quadrelam pro Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo De his rationibus  
officium officii Capitani Brancie per M.alem Regni  
Galie Henr. Albertum Blodo duncis clamat et non compa-  
ruit in loco suo pro toto ex Regesti ordine ac admissio  
officii officii duncis condemnavit.

**BRZEWSKY** **LUENUM**

1465

Super Curiam litteralem Capitei Capituli Brasie teno-  
 nis eiusmodi franciscus Iuannes in Alcoras Lesno wolski  
 Porayced et Capitei vobis Alibus Mathis olim Michae-  
 le Racibor de antiqua Racibor Alberto olim francisci  
 Racibor de nova Racibor Mathae olim Mathis Raci-  
 bor Stanislas Gregorio olim Mathis Racibor Stanislas  
 fabiano Kumpnety Raciborqm Alberto olim Jacobi Lega  
 Thoms olim Mathis Racibor de Racibor hrdibz ex omnibz  
 bonis vestris vigore Regio et nostra Capitei aucte mandator  
 Ut in demeritis Quarelatz ac Casus offi Capitei Capitei  
 Porayced feria secunda post data presentis Curie pro ad-  
 lebrandis pte et perempte compareatis ad instanciam Alib  
 Bartate dnis olim Valentini Srajcinsky Alib Qui  
 vos Citat secundo post obtentis pda Contm in qua vos  
 in quentis Quarelatz terminis dicitur condemnari iuxta  
 et sua Curiam primam originale quate Citaverat et  
 nunc Citat Ideo Quia vos in vitium pendium eundem  
 stipendiorum pro expeditione bellica contra Tartaros et Ro-  
 zatos in Anno proximo pte quam ipse Hector pro duo et  
 vestro interesse suo susceptu in Casus publicis sufficienter  
 expediebat iuxta promissionem omnium per solvere et reddere  
 eadem Hectori non vultis neq Curatis per quod pena Quingen-  
 tary mareant Polon et nomine dancibz incumpris ad quat  
 super vobis decernendas una cu per solutione stipendiorum  
 statim Curiam dicitur responduri Datu in Curia Regia  
 Porayced fra da post Inicam Inuocavit Quadratesi prox  
 Anno Domini Millesimo dicescentesimo Quinquagesimo  
 Cuius Copia sigillat Montis Regni Cntis Prohibis si-  
 mon Topinski ab una integra ante demu presentis de-  
 pta in bonis raciborj apud Helen Mathiam Ra-  
 cibor.

Racibus bonum exaltatis p[ro]missis et ceteris publicasse  
 Recognovit De his factis Memoratus Actor/ supra no  
 minatos Curis Ad Officium officii Capitei Capituli Brancie  
 per Molem Regni Galie Clem Albertum d[omi]no d[omi]ni  
 clamat[ur] et non comparens in ludo suo p[ro] toto ex Regesti  
 Ordine ac admisioni offi[ci]i officii iudic[is] condemnavit in ludi  
 aute[]m ludi p[ro] t[er]mi[no] modo p[ro]missis in contumacia obtend[it] Curis  
 Officium officii Capitei Capituli Brancie visa et considerata  
 Curis clamat[ur] et non comparens contumacia et temeritate  
 sui Communi et part[is] Actores affectum ac Contentis Pla  
 tum in h[ab]enda super dictis Curis et bonis eor[um] omnib[us]  
 p[ro]na Quingentis Marcar[um] Lodo[rum] eo an p[ro]p[ri]e conston  
 bus laudat decemil[ia] eamq[ue] Actori adiudicat Secreti  
 officii vigore.

**Perkowski** p[ro]na 500 Marcar[um] Lucrum  
 Super Curionem Liberalem Capitei Capituli Brancie  
 Zenonis talis Franciscus Joannes in Mlogow Lemowolsky  
 Brancie & Curis vobis Illib[us] Gregorio olim Andree  
 Lopensky Curis Lukutowna Corpora Illis Alberti Banhorosky  
 tanquam h[ab]idi Alexandro olim francisci Lukut Martino de Jaco  
 bi Lochacik d[omi]ni filio Joanni Lochacik d[omi]ni relictis olim  
 Christophori Jacobi et Mathis Gasparo olim Valentini Manns Con  
 diti fleniam wroblersky Petro et Adami Koboska Joanni  
 olim Mathis Lochacik Joanni olim Licodemi Thomis Topin  
 sky de Lukuty vrbany antiqua et Koboski h[ab]idib[us] et quo  
 vis modo p[ro]p[ri]et[ar]ibus de omnib[us] bonis vestris vigore Regio  
 et nostra Capituli auct[orit]e mandamus vobis terminis quod elap  
 ac Curis offi[ci]i Capituli Capitei fra[ncie] da post data officii  
 Curis p[ro]x[im]e celebrandis p[ro] et p[ro]empte compareatis Ad Instantia  
 Illis Alberti olim Joanni Perkowski de Berhi et Lukuty h[ab]it  
 Actor Qui vob[is] Curis 2do post obtent[ur] p[ro] Cont[ra] quab[us]  
 Citaverat et nunc Curis Ideo Quia vos stipendia et  
 sumptus p[ro] expeditione bellica ad officii contra h[ab]idos  
 rebelles de Har qui Actor toto tempore in suis equis  
 suo sumptu